
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCiÓN N° 

/l/doba, 29 O I e 2011 .- FACULTAD DE LE ' 
S.- 227 5 

VISTO: 

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del año 2007, 

que establece que sólo resultará posible realizar pagos complementarios en 

concepto de horas extras, los cuales deberán ser liquidados conforme lo 

estipulado por el artículo 74. 

Y CONSIDERANDO: 

Las horas trabajadas del personal no docente, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según 

corresponda el caso, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos, cantidad de horas y montos que se detallan a continuación: 

16752 LA TERZA RUBEN ALFRE 16 3 27 82 222 

25048 PULlSICH PABLO A 16 1 55 81 222 dic-11 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

31213 GRILLO CARLOS GABRIEL 16 2 46 81 222 $ 7.136,93 12 dic-11 

35816 SOSA ANGEL RICARDO 16 5 23 82 222 $ 2.377,47 12 dic-11 

40681 ORTEGA,MARIA LAURA D 16 5 30 81 222 $ 2.493,38 12 dic-11 

40681 ORTEGA,MARIA LAURA D 16 5 30 81 222 $ 2.493,38 12 nov-11 

43720 GAL VEZ Gaston 16 612 41 82 222 $ 1.804,70 12 dic-11 

45133 OLIVA, Marta Rosa E. 16 612 5 82 222 $184,86 12 dic-11 

45157 SOSA, PAOLA A. 16 612 10 82 222 $ 369,72 12 dic-11 

45159 SIAN, Susana Beatriz 16 612 12 82 222 $ 443,67 12 dic-11 

44842 SOSA JUAN CARLOS 16 612 55 82 222 $ 2.086,70 12 dic-11 

20359 GONZALEZ HIGINIO 16 612 9 81 222 $ 785,79 12 dic-11 

80104 CAVAGLlATTO, MARIO AL 16 3 12 81 222 $ 1.231,49 12 dic-11 

80106 CONSOLlNI LEONARDO 16 7 20 81 222 $1.031,62 12 dic-11 

80164 VAGLlENGO ROSA 16 3 30 81 222 $ 3.512,48 12 dic-11 

80778 JOFRE,PAOLA CAROLINA 16 6 6 83 222 $ 332,58 12 dic-11 

Comuníquese y de fonna.-

Prof. LUIS JA MEZ Prof. Dra. SILV N. BAREI 
6fcm'TARiO DE \' ~DnD,N',CION DECANA 
FAel.lL r -) f. , I ".1o,JCUAS FACULTAD DE LENGUAS 
ll,1 .. ' .~ qG. .... I '-'~ L C\' íl.L.1 j Universidad Nacional de CórdOba 


